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Modus des Wettbewerbs

es gibt 17 fechter
1 Rundendurchgaenge

es gibt 17 Fechter

3 Runde/n (2 Runde/n von 6, 1 Runde/n von 5)
verschieben nach : Verein

17 qualifiziert

Direktausscheidung : es gibt 17 fechter

Direktausscheidung
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz
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Name Vorname

FISCHER Volker
BERGMANN Dieter
PFEILSTICKER Dietrich
SCHOLSS Michael
KACHUR Bruno
ANASTASOV Aleksandar
KUHN Norbert
CHUBAROYV Vladimir
HERBST Volkhard
VEHRS Wolfgang
RICHTER Michael
BAUM Joachim
GEBAUER Robert
KASTLEN Paul
WOLTERSDOREF Friedrich
MENCK Roger

ANSELM Georg

Verein

FCTBB

FC GRUNEWALD
TSV CALW

TV INGOLSTADT
TSF DITZINGEN
MAZEDONIEN
DARMSTADTER FC
DFC DARMSTADT
EINTRACHT HILDES
BAYREUTHER TURN
FC KASSEL
LUDENSCHEIDER TV
EFG ESSEN

FC NURNBERG

TV PADERBORN

TV WIBLINGEN-ULM
FC OFFENBACH
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Nation

GER
GER
GER
GER
GER
MKD
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00
BAUM Joachim
FISCHER Volker
CHUBAROYV Vladimir
GEBAUER Robert
BERGMANN Dieter

Runde Nr2 0:00

PFEILSTICKER Dietrich
MENCK Roger
ANSELM Georg
VEHRS Wolfgang
HERBST Volkhard
KACHUR Bruno

Runde Nr3 0:00

KUHN Norbert

RICHTER Michael
ANASTASOV Aleksandar
KASTLEN Paul
WOLTERSDOREF Friedrich
SCHOLSS Michael

LUDENSCHEIDER TV
FCTBB

DFC DARMSTADT
EFG ESSEN

FC GRUNEWALD

TSV CALW

TV WIBLINGEN-ULM

FC OFFENBACH
BAYREUTHER TURNERS
EINTRACHT HILDESHEI
TSF DITZINGEN

DARMSTADTER FC
FC KASSEL
MAZEDONIEN

FC NURNBERG

TV PADERBORN
TV INGOLSTADT
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S/IG
1/4
4/4
2/4
1/4
2/4

S/IG
3/5
1/5
0/5
3/5
3/5
5/5

S/IG
3/5
2/5
4/5
1/5
1/5
4/5

Index
-3

8

2

-10

3

Index
7

-12
-14

4

5

10

Index

GT Platz
9 4
16 1
12 3
9 5
15 2
GT Platz
22 2
9 5
11 6
18 4
21 3
18 1
GT Platz
16 3
18 4
24 2
14 5
10 6
19 1
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Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz)

Platz
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Name Vorname

KACHUR Bruno
FISCHER Volker
SCHOLSS Michael
ANASTASOV Aleksandar
PFEILSTICKER Dietrich
KUHN Norbert

HERBST Volkhard
VEHRS Wolfgang
BERGMANN Dieter
CHUBAROYV Vladimir
RICHTER Michael
BAUM Joachim
GEBAUER Robert
KASTLEN Paul
WOLTERSDOREF Friedrich
MENCK Roger

ANSELM Georg

Verein

TSF DITZINGEN

FCTBB

TV INGOLSTADT
MAZEDONIEN

TSV CALW
DARMSTADTER FC
EINTRACHT HILDESHEIM
BAYREUTHER TURNERSCHAFT
FC GRUNEWALD

DFC DARMSTADT

FC KASSEL
LUDENSCHEIDER TV

EFG ESSEN

FC NURNBERG

TV PADERBORN

TV WIBLINGEN-ULM

FC OFFENBACH

S/IG

5/5
4/4
4/5
4/5
3/5
3/5
3/5
3/5
2/4
2/4
2/5
1/4
1/4
1/5
1/5
1/5
0/5
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18
16
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24
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16
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18
15
12
18

14
10
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Direktausscheidung mit 32

1 KACHUR Bruno TSF DITZINGEN
KACHUR Bruno
32
KACHUR Bruno
17 ANSELM Georg FC OFFENBACH 10/1
MENCK Roger
16 MENCK Roger TV WIBLINGEN-UL 8/7
BERGMANN Dieter
9 BERGMANN Dieter FC GRUNEWALD 10/9
BERGMANN Dieter
24
BERGMANN Dieter
25 4/3
VEHRS Wolfgang
8 VEHRS Wolfgang BAYREUTHER TUR
5 PFEILSTICKER Dietric TSV CALW
PFEILSTICKER Dietric
28
PFEILSTICKER Dietric
21 5/4
BAUM Joachim
12 BAUM Joachim LUDENSCHEIDER T
PFEILSTICKER Dietric
13 GEBAUER Robert EFG ESSEN 10/8
GEBAUER Robert
20
ANASTASOV Aleksand
29 10/1
ANASTASOV Aleksand
4 ANASTASOV Aleksand MAZEDONIEN
3 SCHOLSS Michael TV INGOLSTADT
SCHOLSS Michael
30
SCHOLSS Michael
19 . 8/3
KASTLEN Paul
14 KASTLEN Paul FC NURNBERG
SCHOLSS Michael
11 RICHTER Michael FC KASSEL 9/8
RICHTER Michael
22
KUHN Norbert
27 B 10/3
KUHN Norbert
6 KUHN Norbert DARMSTADTER FC
7 HERBST Volkhard EINTRACHT HILDES
HERBST Volkhard
26
CHUBAROV Vladimir
23 10/8
CHUBAROV Vladimir
10 CHUBAROYV Vladimir DFC DARMSTADT
FISCHER Volker
15 WOLTERSDOREF Friedr TV PADERBORN 10/3
WOLTERSDOREF Friedr
18
FISCHER Volker
31 10/2
FISCHER Volker
2 FISCHER Volker FCTBB
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Halbfinale

1 BERGMANN Dieter FC GRUNEWALD

BERGMANN Dieter
4 PFEILSTICKER Dietric TSV CALW 10/6

FISCHER Volker

3 SCHOLSS Michael TV INGOLSTADT 10/5

FISCHER Volker
2 FISCHER Volker FCTBB 10/2




